
N.ro Prot. del Candidato Pec
1 8610 20/06/2023 Sacchetta Pietro enti@pec.sacchetta.it
2 8621 21/06/2023 Armenio Teresa tarmenio1@legalmail.it
3 8628 21/06/2023 Gallo Francesco francescogallo@pec.it
4 8629 21/06/2023 Castronovo Rossano rossano.castronovo@pec.commercialisti.it
5 8632 21/06/2023 Blancato Carmelo blancato.carmelo@pec.odcec.ct.it
6 8635 21/06/2023 Pennavaria Giuseppe g.pennavaria@pec.it
7 8638 21/06/2023 Russo Salvatore salvatore.russo.1973@pec.odcec.ct.it
8 8646 21/06/2023 Meli Domenico domenico.meli@pec.it
9 8659 21/06/2023 Calabrese Maria calabrese.m@pec.it

10 8670 21/06/2023 Cangemi Francesca Maria francescamaria.cangemi@pec.odcecmarsala.it
11 8688 22/06/2023 Cimino Gesualdo aldo.cimino@odcec.legalmail.it
12 8698 22/06/2023 Cicerone Biagio biagio.cicerone@pec.odcecragusa.it
13 8704 22/06/2023 Vito Francesco francescovito@pec.it
14 8709 22/06/2023 Pavone Domenico pavonedomenico@pec.it
15 8742 22/06/2023 Termini Giuseppe studiotermine@pec.it
16 8759 22/06/2023 Dimitrios Grammenidis dimitrios.grammenidis@pec.odcec.ct.it
17 8786 23/06/2023 Ippolito Nicola nicola.ippolito@pec.odcecmarsala.it
18 8841 27/06/2023 Liuni Francesco Saverio info@pec.studioliuni.com
19 8856 27/06/2023 Sottile Alfino alfino.sottile@pec.odcec.ct.it
20 8857 27/06/2023 Catalano Vincenzo Calogero studio.commercialista.catalano@pec.cgn.it
21 8858 27/06/2023 Scalisi Carmelo carmelo.scalisi@giopec.it
22 8859 27/06/2023 Dilena Salvatore Maurizio smdilena@pec.it
23 8862 27/06/2023 Musso Filippo mussofilippo@pec.commercilistipa.it
24 8864 27/06/2023 Romano Giuseppe romanogiuseppe@pec.it
25 8865 27/06/2023 Ferrarello Santo santo.ferrarello@pec.commercialistipa.it
26 8867 27/06/2023 Palermo Santo santo.palermo@pec.commercilisti.it
27 8868 27/06/2023 Tranchina Antonino rag.tranchina@pec.it

CANDIDATI AL SORTEGGIO DEL COLLEGIO DEI REVISORI

ELENCO "A "



28 8872 27/06/2023 Di Maria Victor Mario victor.dimaria@pec.odcecmarsala.it
29 8873 27/06/2023 Cognata Giuseppe giuseppe.cognata@pec.odcectrapani.it
30 8877 27/06/2023 Di Dio Fabio fabio.didio@pec.commercialisti.it
31 8879 27/06/2023 Miano Roberto robertomiano@legalmail.it
32 8885 27/06/2023 Scalia Antonino antoninscalia@legalmail.it
33 8890 27/06/2023 Toscano Salvatore salvatore.toscano@pec.odcec.ct.it
34 8900 27/06/2023 Costa Angela angelacosta@odcec.legalmail.it
35 8901 27/06/2023 Gangi Filippo filippogangi@odcec.legalmail.com
36 8909 27/06/2023 Riscili Ignazio ignazio.riscili@pec.commercialistipa.it
37 8911 27/06/2023 Cilea Eustachio e.cilea@cgn.legalmail.it
38 8967 29/06/2023 Gangi Salvatore gangisalvo@pec.it
39 8971 29/06/2023 Anania Livio Giuseppe anania.liviogiuseppe@pcert.postcert.it
40 8979 29/06/2023 Licciardi Salvatore salvatore.licciardi@pec.comercialistipa.it
41 8982 29/06/2023 Raimondi Fortunato fortunato.raimondi@pec.it
42 8994 29/06/2023 Picone Filippo filippo.picone@pec.commercialistipa.it
43 8997 29/06/2023 Giuffrida Tito Antonino tito.giuffrida@pec.odcec.ct.it
44 9015 29/06/2023 Camarda Domenico domenicocamarda@pec.it
45 9027 29/06/2023 Martorana Rocco Elio eliomartorana@pec.studiomartorana.info
46 9062 29/06/2023 Munda Alfonso alfonso.munda@pec.odcecragusa.it
47 9067 29/06/2023 La Ferrara Maurizio muaurizio.laferrara@pec.cgn.it
48 9095 29/06/2023 Russo Antonino antonino.russo23@pec.commercialisti.it
49 9097 29/06/2023 Ginex Rosario rosarioginex@pec.it
50 9098 29/06/2023 Passari Rosario passarime@pec.it
51 9189 03/07/2023 Fontanazza Mario mario.fontanazza@pec.commercialisti.it
52 9190 03/07/2023 Tumbiolo Alberto albertomarcello.tumbiolo@pecodcecmarsala.it
53 9199 03/07/2023 La porta Giovanni giovannilaporta@pec.it
54 9200 03/07/2023 Orlando Sebastiano sebastiano.orlando@pec.it
55 9202 03/07/2023 Sbartolotta Salvatore sbartolotta@pec.it
56 9203 03/07/2023 Ferrante Pietro pietro.ferrante@pec.commercialisti.it
57 9204 03/07/2023 Bonacasa Liborio liborio.bonacasa@cgn.legalmail.it



58 9208 03/07/2023 Parisi Francesca francescoparisi@pec.it
59 9210 03/07/2023 Batticani Andrea andrea.batticani@pec.odcec.ct.it
60 9212 03/07/2023 Tricoli Luigi dottluigitricoli@pec.it
61 9213 03/07/2023 Sclafani Calogero calogero.sclafani@pec.commercialisti.it
62 9218 03/07/2023 Dalleo Gloria Giuseppa gloria.dalleo@pec.commercialistipa.it
63 9219 03/07/2023 Di Prima Antonio Domenico antoniodiprima@odcec.legalmail.it
64 9220 03/07/2023 Campo Giacomo giacomocampo@odcecag.legalmail.it
65 9221 03/07/2023 Nicolosi Alberto a.nicolosi@legalmail.it
66 9222 03/07/2023 Vizzini Francesco francescovizzini@pec.it
67 9232 03/07/2023 Russo Vittorio russovittorio@pec.it
68 9241 03/07/2023 Robino Alfredo alfredo.robino@pe.odcecmarsala.it
69 9278 04/07/2023 Cammilleri Vincenzo dottvincenzocammilleri@pec.it
70 9280 04/07/2023 Barretta Giuseppe giuseppe.barretta@pec.commercialistipa.it
71 9286 04/07/2023 Toto Giuseppe Edoardo giuseppeedoardo.toto@pec.it
72 9296 04/07/2023 Gentile Giovanni giovannigentile@odcecag.legalmail.it
73 9299 04/07/2023 Quartararo Pellegrino quartararo@postacertificata.com
74 9367 05/07/2023 Meli Giovanni giovanni.meli@pec.meliconsulting.it
75 9373 05/07/2023 Aiello Anna Maria am.aiello@pec.it
76 9377 05/07/2023 Donato Domenico donatodomenico@lamiapec.it
77 9401 05/07/2023 Passarello Leonardo leonardo.passarello@pec.commercialistipa.it
78 9403 05/07/2023 Giambalvo Giovanni giovanni.giambalvo@anutelpec.it
79 9406 05/07/2023 Parrinello Crocifissa ginetta.parrinello@pec.it
80 9426 05/07/2023 Meli Giuseppa giuseppa.meli@pec.odcec.ct.it
81 9428 05/07/2023 Aricò Giuseppe giuseppe.arico@pec.odcecpatti.it
82 9444 06/07/2023 Veneziano Ezio ezio.veneziano@pec.it
83 9447 06/07/2023 Trovato Giovanni Filippo M. giovanni.trovato103@pec.commercialisti.it
84 9453 06/07/2023 Terranova Francesco terranova.francesco@pec.it
85 9455 06/07/2023 Esposito Alessandro alex@pec.studioespositorallo.it
86 9457 06/07/2023 Puzzangara Vincenzo vincepu@pec.it
87 9458 06/07/2023 Corso Salvatore corsosalvatore@pec.it



88 9459 06/07/2023 Castro Angelo Emanuele angelocastro@pec.it
89 9461 06/07/2023 Fileccia Giovanni g.fileccia@pec.dottfileccia.it
90 9462 06/07/2023 Iacono Giovanna giovannaiacono@pec.it
91 9471 06/07/2023 Cambria Giuseppe cambriagiuseppe@legalmail.it
92 9473 06/07/2023 Manera sebastiano manera.sebastiano@pec.it
93 9474 06/07/2023 Cinà Aldo Giuseppe giuseppealdo.cina@cgn.legalmail.it
94 9475 06/07/2023 Gentile Davide davidegentile@pec.it
95 9496 06/07/2023 Polizzi Antonino studioantoninopolizzi@pec.it
96 9506 06/07/2023 Brancati Sebastiano sebastiano.brancati@pec.commercialisti.it
97 9516 06/07/2023 Batticani Alfredo alfredo.batticani@pec.odcec.ct.it
98 9539 06/07/2023 Gagliardo Nicolò Mauro nm.gagliardo@cgn.legalmail.it
99 9542 06/07/2023 Vicino Vito studiovicino@pec.it

100 9555 06/07/2023 Micale Giuseppe giuseppe.micale@pec.commercialisti.it
101 9573 07/07/2023 Lasagna Liuzzo Emanuele lasagnaliuzzoemanuele@legalmail.it
102 9632 10/07/2023 Piruzza Giuseppe giuseppe.piruzza@pec.commercialisti.it
103 9634-9637 10/07/2023 Cannavò Sebastiano sebastiano.cannavo@pec.cndl.it
104 9639 10/07/2023 Alcamo Salvatore salvatore.alcamo@pec.it
105 9641 10/07/2023 Martoriello Antonino studiocommercialistamartoriello@pec.it
106 9642 10/07/2023 Fricano Antonio maria antoniomaria.fricano@pec.commercialisti.it
107 9648 10/07/2023 Lembo Francesco lembofrancesco@pec.it o
108 9654 10/07/2023 Caligiuri Daniela danielacaligiuri@pec.it
109 9661 10/07/2023 Lacava Massimo massimo.lacava@pec.commercialisti.it
110 9662 10/07/2023 Scalisi Leoluca studioscalisi@pec.commercialistipa.it
111 9665 10/07/2023 Restivo Claudia c.restivo@pec.it
112 9669 10/07/2023 Mingoia Giuseppe giuseppe.mingoia@pec.commercialisti.it
113 9680 10/07/2023 Glorioso Salvatore s.glorioso@pec.buffetti.it
114 9682 10/07/2023 Volpe Carmelina carmelina.volpe@pec.commercilistipa.it
115 9684 10/07/2023 Russo Leonardo leorusso@pec.it
116 9688 10/07/2023 Di Stefano Liliana liliana.distefano@pec.odceccaltagirone.it
117 9689 10/07/2023 Chiello Giovanni giovanni.chiello@pec.commercialistipa.it



118 9690 10/07/2023 Sclafani Rossella rossellasclafanipec@sciacca.studiodistefano.org
119 9692 10/07/2023 Salemi Francesca francesca.salemi@pec.commercialistipa.it
120 9705 10/07/2023 Giacalone Giacomo giacomogiacalone@pec.it
121 9723 10/07/2023 Galizia Giovanni giovanni.galizia@pec.it
122 9734 10/07/2023 Mulè Gaspare mulegaspare@pec.it
123 9737 10/07/2023 Patermo Salvatore salvatore.patermo@pec.commercialisti.it
124 9741 11/07/2023 Rindone Enrico revisione.enrico@pec.it
125 9748 11/07/2023 Bertolo Giuseppe bertologi@pec.it
126 9763 11/07/2023 Giacalone Giuseppe giuseppe.giacalone@pec.odcecmarsala.it
127 9782 11/07/2023 Pedalino Giuseppe giuseppe.pedalino@pec.it
128 9788 11/07/2023 Callea Francesco francescocallea@pec.it
129 9801 12/07/2023 Ginevra Fabio Michele fabiomichele.ginevra@pec.it
130 9802 12/07/2023 Batticani Rosario rosario.batticani@pec.odcec.ct.it
131 9805 12/07/2023 Galati Giuseppe giuseppe.galati@pec.odcec.ct.it
132 9821 12/07/2023 Sottosanti Giuseppina giuseppina.sotosanti@pec.commercialisti.it
133 9823 13/07/2023 Mira Lorenzo studioragmira@pec.it
134 9862 13/07/2023 Gennaro Rosario gennaro.rosario@arubapec.it
135 9866 13/07/2023 Marchese Anna anna.marchese@pec.cgn.it
136 9868 13/07/2023 Iaia Marco iaia.marco@pec.serviziposta.it
137 9870 13/07/2023 Di Dio Luciano Maria Benedetto luciano.didio@pec.odcec.ct.it
138 9873 13/07/2023 Tumminello Antonio antonio.tumminello@pec.commercialistipa.it
139 9874 13/07/2023 Bannò Maria maria.banno@pec.commercialistipa.it
140 9879 13/07/2023 Bilello Giuseppe bilellogiuseppe@cgn.legalmail.it
141 9885 13/07/2023 Pantaleo Massimo massimo.pantaleo@pec.odcectrapani.it
142 9890 13/07/2023 Petrolo Concetta concetta.petrolo@pec.commercialisti.it
143 9892 13/07/2023 Cordaro Giulio studiocordarogela@pec.it
144 9902 13/07/2023 Tirone Cinzia cinziatirone@pec.it
145 9904 13/07/2023 Li Petri Antonino antoninolipetri@pec.commercialisti.it
146 9935 13/07/2023 Franzò Carmelo dottorecarmelofranzo@pec.it
147 9958 14/07/2023 Manuele Filippo filippo.manuele@pec.it



148 9971 14/07/2023 Spinella Alfio alfio.spinella@pec.odcec.ct.it
149 9973 14/07/2023 Mellina Roberto robertomellina@pec.it
150 9976 14/07/2023 Bennici Simona s.bennici@pec.it
151 9977 14/07/2023 Costadura Caterina caterina.costadura@pec.odcectrapani.it
152 10068 17/07/2023 D'Urso Giovanni giovanni.durso@pec.odcec.ct.it
153 10076 17/07/2023 Zambito Teresa teresa.zambito@legalmail.it
154 10077 17/07/2023 Impastato Nicola dr.impastato@pec.it
155 10082 17/07/2023 Cavallaro Mario mario.cavallaro@pec.odcec.ct.it
156 10084 17/07/2023 Scuderi Francesco francesco.scuderi@pec.odcec.ct.it
157 10089 17/07/2023 Salemi Angelo angelo.salemi@pec.commercialisti.it
158 10091 17/07/2023 Trifirò Salvatore salvatore.trifiro@pec.it
159 10095 17/07/2023 Laudani Mario mario.laudani@pec.odcec.ct.it
160 10096 17/07/2023 Rapisarda Santo Alfio dott.santoalfio.rapisarda@pec.it
161 10099 17/07/2023 Salemi Giovanni giovanni.salemi236@pec.commercialisti.it
162 10101 17/07/2023 Schembri Dario studiodottschembri@legalmail.it
163 10103 17/07/2023 Raia Pino pinoraia@pec.it
164 10104 17/07/2023 Ligambi Vincenzo vincenzo.ligambi@pec.it
165 10111 17/07/2023 Gulizzi Pietro p.gulizzi@pec.it
166 10113 17/07/2023 Sorbello Rosario sorbellorosario@pecaruba.it
167 10115 17/07/2023 Campanella Giovanni giovanni.campanella@pec.virgilio.it
168 10119 17/07/2023 Tantaro Gianvito gianvito.tantaro@pec.odcecmarsala.it
169 10120 17/07/2023 Incoglia Giuseppe giuseppe.incoglia@pec.odcectrapani.it
170 10127 17/07/2023 Taranto Antonino tarantonino@pec.enya.it
171 10169 18/07/2023 Incardona Maria maria.incardona@pec.it
172 10172 18/07/2023 Latino Vincenzo vincenzo.latino@pec.commercialistipa.it
173 10173 18/07/2023 Giardina Carolina carolina.giardina@pec.commercialistipa.it
174 10189 18/07/2023 Finocchiaro Carmelo carmelo.finocchiaro.1967@pec.odcec.ct.it
175 10192 18/07/2023 Speranza Sergio dr.speranza@pec.it
176 10194 18/07/2023 Occhipinti Francesco francesco.occhipinti@pec.odcecragusa.it
177 10201 18/07/2023 Torregrossa Raimondo torregrossaraimondo@pec.it



178 10209 18/07/2023 Marisca Carmelo carmelo.marisca1@pec.commercialisti.it
179 10219 18/07/2023 Rizzo Giuseppe peppe.rizzo@primapec.com
180 10220 18/07/2023 Ferrante Bannera Angelo dott.angeloferrantebannera@pec.it
181 10221 18/07/2023 Palilla Salvatore studio.palilla@pec.it
182 10227 18/07/2023 Di Bilio Barbara barbaradibilio@cgn.legalmail.it
183 10234 18/07/2023 Pluchino Ignazio ignazio.pluchino@pec.odcecragusa.it
184 10239 18/07/2023 Marchese Ferdinando st.associato@odcec.legalmail.it
185 10261 19/07/2023 Iabichella Luisa luisa.iabichella@cgn.legalmail.it
186 10263 19/07/2023 Cocuzza Serafino serafinococuzza@pec.it
187 10265 19/07/2023 Fontana Margherita margherita.fontana@pec.commercialisti.it
188 10268 19/07/2023  Graziano Viola graziano.viola@pec.odcectrapani.it
189 10270 19/07/2023 Nolano Carmelo carmelo.nolano@cgn.legalmail.it
190 10274 19/07/2023 Amato Rosa rosa.amato@pec.odcecmarsala.it
191 10276 19/07/2023 Sclafani Antonio antoniosclafani@sciacca.studiodistefano.org
192 10294 19/07/2023 Napoli Ignazio ignazionapoli@pec.it
193 10297 19/07/2023 Ferraro Annalisa annalisaferraro@pec.it
194 10298 19/07/2023 Fiumara Rodolfo rodolfo.fiumara@pec.it
195 10335 20/07/2023 Grillo Carmelo carmelo.grillo@commercialisti.it
196 10351 20/07/2023 Pagano Giuseppe pagano.giuseppe@cgn.legalmail.it
197 10352 20/07/2023 Biondo Antonino biondoantonino.dottcomm@pec.it
198 10354 20/07/2023 Cimino Giuseppe giuseppecimino@legalmail.it
199 10358 20/07/2023 Di Dio Vincenzo vincenzodidio@pec.it
200 10359 20/07/2023 Catalano Angela angelacatalano@pec.it
201 10360 20/07/2023 Cumbo Alessandra cumboalessandra@pec.it
202 10361 20/07/2023 Parasiliti Provenza Anna Marg. dott.annaparasiliti@pec.it
203 10368 20/07/2023 Napolitano Eleonora eleonora.napolitano@pec.odceccaltagirone.it
204 10369 20/07/2023 Merillo Antonino dott.antonino.merillo@pec.it
205 10374 20/07/2023 Fodale Salvatore salvatore.fodale@pec.odcectrapani.it
206 10376 20/07/2023 Vetrano Francesco francesco.vetrano@pec.commercialistipa.it
207 10388 20/07/2023 Zaffiro Arcangelo arcangelo.zaffiro@cgn.legalmail.it



208 10391 20/07/2023 Mannino Giuseppe giuseppemannino@pec.it
209 10396 20/07/2023 Mogavero Clelia clelia.mogavero@pec.it


